


white post farms

L J
white post farms

% s S
= " ’!{((,,,(&!

Wasrry




bananabreadeg

bananabreadea bananabreadco

a5

FeCRoCIaeE,
|




3 | ocolafe
= i3




@0 . an -
\ white post farms " 3 " o white post farms
- —~—

~
R’
Soele T white post farms
e e
——

“Cranberiy: Relis

sl 15




White Post Farms Thanksgiving Fundraiser Frequently Asked Questions

1. How many people does one pie feed?
a. 6-8People
2. What are the Size of the Pies?
a. 9inch deep dish, 42+ oz per pie
3. Howdo I reheat the pie?
a. 325°for 15 minutes
4. How do I bake the Chicken Pot Pie?
a. Bake at 325° for approximately 70-75 minutes
5. How long are the pies good for?
a. 4 days after you receive your pie
6. Canlfreeze the pie?
a. Yes, theyfreeze well
7. How do I reheat my pie after freezing?
a. Putdirectlyin a preheated oven at 325° for 40 minutes
b. Note Pumpkin, Pecan and Dark Chocolate Pecan Pies do not need to be reheated
8. Canladdto my order after it is submitted?

a. Yes, as along as it’s not past the deadline of November 18™.

b. Past this date, you will be able to add on by coming into our farmer’s market on the
day of receiving your order and pick up the extras; although, we will not be able to
guarantee the products and quantities you are looking for will be available.

9. Do the Pies come boxes?
a. Every pie is individually boxed. For distribution, there are 6 pies in the transport box.
10. Do any pies need to be refrigerated?
a. Yes, Pumpkin Pie
11. How long does the pie last in the freezer?
a. Upto 3 months
12. Are the ingredients listed on the box?

a. Yes, every box hasthem.



White Post Farms Ingredient Lists for Thanksgiving Fundraiser Items

Pies

Apple Crumb Pie - Apples, Flour, Vegetable Shortening, Sugar, Corn Starch, Citric Acid, Salt, Brown Sugar,
Wheat Flour, Butter, Vodka, Cinnamon, Spices, Potassium Sorbate, Xanthan Gum

Apple Pie - Apples, Flour, Vegetable Shortening, Sugar, Corn Starch, Citric Acid, Salt, Vodka, Cinnamon,
Spices, Potassium Sorbate, Xanthan Gum

Pumpkin Pie - Pumpkin, Flour, Vegetable Shortening, Eggs, Vegetable Oil, Brown Sugar, Milk, Salt,
Potassium Sorbate, Nutmeg, Vanilla

Country Pecan Pie - Dark Corn Syrup, Flour, Vegetable Shortening, Eggs, Sugar, Light Brown Sugar, Pecans,
Butter, Pure Vanilla Extract

Dark Chocolate Pecan Pie - Corn Syrup, Flour, Vegetable Shortening, Dark Chocolate, Eggs, Sugar, Light
Brown Sugar, Pecans, Butter, Cocoa Powder, Pure Vanilla Extract

Farmhouse Blueberry Pie - Blueberries, Flour, Vegetable Shortening, Sugar, Corn Starch, Citric Acid,
Salt, Vodka, Potassium Sorbate, Xanthan Gum

Farmhouse Blueberry Crumb Pie - Blueberries, Flour, Vegetable Shortening, Sugar, Corn Starch, Citric
Acid, Salt, Brown Sugar, Wheat Flour, Oats, Butter, Vodka, Potassium Sorbate, Xanthan Gum

Peach Raspberry Crumb Pie - Peaches, Raspberries, Flour, Vegetable Shortening, Sugar, Corn Starch, Citric
Acid, Salt, Brown Sugar, Wheat Flour, Oats, Butter, Apple Cider Vinegar, Potassium Sorbate, Xanthan Gum

Breads

Original Banana Bread - Flour, Sugar, Bananas, Soybean Oil, Eggs, Milk, Pure Vanilla Extract, Baking Soda,
Salt, Baking Powder

Banana Nut Bread - Flour, Sugar, Bananas, Soybean Oil, Eggs, Walnuts, Milk, Pure Vanilla Extract, Baking
Soda, Salt, Baking Powder

Banana Dark Chocolate Bread - Flour, Sugar, Bananas, Soybean Qil, Eggs, Milk, Dark Chocolate, Pure
Vanilla Extract, Baking Soda, Salt, Baking Powder

Banana Campfire S’'mores - Flour, sugar, bananas, soybean oil, eggs, milk, graham crackers [unbleached
enriched flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate {vitamin B1}, riboflavin {vitamin
B2}, folic acid), graham flour (whole grain wheat flour), sugar, canola oil, honey, leavening (baking soda
and or calcium phosphate, salt, soy lecithin, artificial flavor], milk chocolate [sugar, chocolate liquor, coca
butter, whole milk, soy lecithin, salt, vanilla], mini marshmallows [corn syrup, sugar, modified cornstarch,
dextrose, water, gelatin, tetrasodium pyrophosphate, natural and artificial flavor, blue 1], vanilla extract,
baking soda



Hot Chocolate & Oreo Cookie Bread - Flour, Sugar, Coca Powder, Soybean Qil, Chocolate Pudding, Eggs,
Vanilla Pudding, Hot Chocolate Powder, Oreo Cookies, Milk, Pure Vanilla Extract, Baking Soda, Salt, Baking
Powder.

Pumpkin Bread - Flour, Sugar, Pumpkin, Soybean Oil, Eggs, Baking Soda, Cinnamon Cloves, Nutmeg, Salt,
Baking Powder.

Pumpkin Dark Chocolate Bread - Flour, sugar, pumpkin, soybean oil, eggs, dark chocolate [sugar,
chocolate liquor, cocoa butter, soy lecithin, vanilla], baking soda, cinnamon, cloves, nutmeg, salt, baking
powder.

Apple Crumb Bread - Flour, Sugar, Apples, Sour Cream , Soybean Oil, Eggs, Apple Sauce, Brown Sugar,
Cinnamon, Butter, Pure Vanilla Extract, Baking Soda, Baking Powder, Wheat Flower, Margarine, Modified
Corn Starch, Natural and Artificial Flavor.

Garden Zoochini Bread - Flour, Sugar, Zucchini, Soybean Oil, Eggs, Apple Sauce, Baking Soda, Pure Vanilla
Extract, Salt, Cinnamon, Nutmeg, Lemon Zest, Baking Powder

Garden Zoochini Nut Bread - Flour, Sugar, Zucchini, Soybean Oil, Eggs, Walnuts, Apple Sauce, Baking Soda,
Pure Vanilla Extract, Salt, Cinnamon, Nutmeg, Lemon Zest, Baking Powder

Gluten Free Options

Gluten Free Banana Bread - Gluten free flour, sugar, bananas, soybean oil, eggs, milk, pure vanilla extract,
glucose, baking soda, salt, baking powder.

Gluten Free Banana Nut Bread - Gluten Free Flour, sugar, bananas, walnuts, soybean oil, eggs, milk, pure
vanilla extract, glucose, baking soda, salt, baking powder.

Gluten Free Banana Dark Chocolate Bread - Gluten free flour, sugar, bananas, soybean oil, eggs, dark
chocolate [sugar, chocolate liquor, cocoa butter, soy lecithin, vanilla], milk, pure vanilla extract, glucose,
baking soda, salt, baking powder.

Gluten Free Zoochini Bread -Gluten free flour, sugar, zucchini, soybean oil, eggs, apple sauce [apples, high
fructose corn syrup, water, ascorbic acid (to maintain color)], baking soda, pure vanilla extract, salt,
cinnamon, nutmeg, lemon zest, baking powder.

Gluten Free Chocolate Chip Cookies — Gluten Free Flour, AlImond Flour, Semi Sweet Chocolate Chips, Eggs,
Brown Sugar, Sugar, Butter, Milk, Baking Soda, Corn Starch, Vanilla Extract, Xanthan Gum, Salt

Cookies

Chocolate Chip Cookies - Flour, Sugar, Brown Sugar, Eggs, Butter, Milk Chocolate Chips, Modified Corn
Starch, Vanilla Extract, Salt

Oatmeal Raisin Cookies - Flour, Sugar, Brown Sugar, Oats, Raisins, Eggs, Butter, Vanilla Extract, Modified
Corn Starch, Salt, Baking Soda, Cinnamon



Cookie Pies

Chocolate Chip Cookie Pie - Four, Sugar, Brown Sugar, Eggs, Butter, Milk Chocolate Chips, Modified Corn
Starch, Vanilla Extract, Salt, Baking Soda

Soups

Butternut Squash & Apple Soup - Butternut Squash, Chicken Stock, Apple, Heavy Cream, Honey, Onions,
Carrots, Butter, Corn Starch, Cooking Wine, Salt, Spices.

Country Chicken Tortellini Soup - Chicken Stock, Carrots, Chicken, Celery, Onions, Semolina Flour, Eggs,
Ricotta, Parmesan Cheese, Mascarpone, Mozzarella, Bread Crumbs, Romano Cheese, Corn Starch, Butter,
Bay Leaves, Olive Qil, Salt, Spices

Broccoli Cheddar Soup - Chicken Stock, Half and Half, Butter, Broccoli, Carrots, Cheddar Cheese, Onions,
Corn Starch, Flour, Spices, Salt, Black Pepper

Dips

Creamy Spinach Dip - Spinach, Mayonnaise, Sour Cream, Water Chestnuts, Carrots, Spices

Cranberry Relish — Cranberries, Sugar, Cranberry Juice, Pomegranate Juice

Allergen Statement

All Products are made in a facility that contains tree nuts, soy, wheat, milk and eggs.

All Gluten Free products are made on separate days, using machines and equipment that are sanitized
prior.

We make every effort to disallow cross contamination of food allergies but there is always the possibility
of cross contamination.



